

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

FÚ v Rychnově nad Kněžnou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

167 339,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 339,02	21,00%	35 141,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

202 480,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FÚ v Rychnově nad Kněžnou

Místo:

Datum: 19.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		167 339,02
HSV - Práce a dodávky HSV		81 738,14
1 - Zemní práce		10 489,26
2 - Zakládání		29 542,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce		793,46
4 - Vodorovné konstrukce		1 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 959,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 723,26
997 - Přesun sutě		3 704,55
998 - Přesun hmot		6 025,80
PSV - Práce a dodávky PSV		66 622,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 968,12
713 - Izolace tepelné		1 217,98
766 - Konstrukce truhlářské		14 934,00
776 - Podlahy povlakové		37 199,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		10 303,39
M - Práce a dodávky M		8 978,00
21-M - Elektromontáže		8 978,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FÚ v Rychnově nad Kněžnou

Místo:

Datum: 19.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 339,02

D		HSV	Práce a dodávky HSV						81 738,14
D		1	Zemní práce						10 489,26
2	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	2,736	1 798,90	4 921,79	CS ÚRS 2017 01	
vv		1,8*3,8*0,4							2,736
3	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	2,740	815,26	2 233,81	CS ÚRS 2017 01	
4	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,740	185,73	508,90	CS ÚRS 2017 01	
5	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,480	169,26	927,54	CS ÚRS 2017 01	
vv		2,74*2							5,480
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,740	226,52	620,66	CS ÚRS 2017 01	
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,740	160,07	438,59	CS ÚRS 2017 01	
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,740	14,89	40,80	CS ÚRS 2017 01	
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpaďu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,206	140,00	728,84	CS ÚRS 2017 01	
vv		2,74*1,9							5,206
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	6,840	9,99	68,33	CS ÚRS 2017 01	
vv		3,8*1,8							6,840
D		2	Zakládání						29 542,25
48	K	635111241-1	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 4-8 se zhuštěním	m3	0,821	850,00	697,85		
vv		1,8*3,8*0,12							0,821
41	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,938	3 800,00	7 364,40	CS ÚRS 2017 01	
vv		1,7*3,8*0,3							1,938
45	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	6,840	2 800,00	19 152,00	CS ÚRS 2017 01	
vv		1,8*3,8							6,840
42	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,140	500,00	570,00	CS ÚRS 2017 01	
vv		3,8*0,3							1,140
43	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,140	150,00	171,00	CS ÚRS 2017 01	
44	K	273362021	Výz tuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,069	23 000,00	1 587,00	CS ÚRS 2017 01	
vv		1,7*3,8*2*1,2*4,44/1000							0,069
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						793,46
66	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	1,000	193,42	193,42	CS ÚRS 2017 01	
67	M	593407850	překlad z cihelných tvarovek POROTHERM KP 7 7x23,8x100 cm	kus	1,000	263,00	263,00	CS ÚRS 2017 01	
70	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,400	842,61	337,04	CS ÚRS 2017 01	
vv		0,1*2,0*2							0,400
D		4	Vodorovné konstrukce						1 500,00
71	K	413231211-1	Zazdívká zhlaví překladu	kus	2,000	750,00	1 500,00		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						6 959,56
69	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,840	565,28	1 040,12	CS ÚRS 2017 01	
vv		0,3*4,8+0,2*1,0*2							1,840
68	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,400	126,66	1 317,26	CS ÚRS 2017 01	
vv		5,2*2							10,400
72	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	9,600	11,20	107,52	CS ÚRS 2017 01	
vv		4,8*2							9,600
73	M	562842330	omítník PVC délka 250 cm tl. omítky 10 mm	m	10,560	12,10	127,78	CS ÚRS 2017 01	
vv		9,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství							10,560
46	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,114	5 400,00	615,60	CS ÚRS 2017 01	
vv		dobetonování rýhy u zdíva							
vv		0,1*3,8*0,3							0,114
78	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehazení s poprašením cementem	m3	6,840	438,02	2 996,06	CS ÚRS 2017 01	
79	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,840	57,40	392,62	CS ÚRS 2017 01	
47	K	631362021	Výz tuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	23 000,00	322,00	CS ÚRS 2017 01	
vv		do potěru							
vv		2,56*4,44*1,2/1000							0,014
49	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	0,080	507,50	40,60	CS ÚRS 2017 01	
vv		0,2*4,7+1,8*0,9							2,560
vv		pod novými dveřmi							
vv		0,8*0,1							0,080
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						22 723,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	38,000	40,85	1 552,30	CS ÚRS 2017 01
50	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	129,740	35,00	4 540,90	CS ÚRS 2017 01
	vv		42,0+26,54+25,0+4,5+31,7		129,740			
97	K	9-100	Pomocné zednické práce	hod	20,000	250,00	5 000,00	
53	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	4,700	250,00	1 175,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,600	200,00	1 120,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		3,8+1,8		5,600			
75	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	9,400	92,31	867,71	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,0*4,7		9,400			
74	K	130901123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	0,684	11 830,67	8 092,18	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,1*1,8*3,8		0,684			
81	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,550	105,87	58,23	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,1*(2,25*2+1,0)		0,550			
64	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,025	82,21	166,48	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,9*2,25		2,025			
65	K	973031512	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl do 100 mm	kus	2,000	75,23	150,46	CS ÚRS 2017 01
D 997 Přesun sutě							3 704,55	
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,362	91,73	124,94	CS ÚRS 2017 01
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,362	513,89	699,92	CS ÚRS 2017 01
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,362	209,67	285,57	CS ÚRS 2017 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,160	9,12	74,42	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,36*6		8,160			
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,362	1 850,00	2 519,70	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							6 025,80	
51	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	22,825	264,00	6 025,80	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							66 622,88	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 968,12	
55	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	6,840	7,88	53,90	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,8*3,8		6,840			
56	M	111631500	lak asfaltový ALPI/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,002	48 700,00	97,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	vv		6,6666666666667*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,002			
54	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	6,840	10,23	69,97	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,8*3,8		6,840			
57	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,0*4,0		8,000			
58	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	9,200	165,00	1 518,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		8*1,15 Přepočtené koeficientem množství		9,200			
60	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 na terasdy za studena nebo za horka	m2	6,840	1,97	13,47	CS ÚRS 2017 01
59	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	8,000	24,64	197,12	CS ÚRS 2017 01
61	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,047	842,10	39,58	CS ÚRS 2017 01
62	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,047	397,42	18,68	CS ÚRS 2017 01
D 713 Izolace tepelné							1 217,98	
30	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	9,400	11,10	104,34	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,0*4,7		9,400			
31	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,090	17,53	54,17	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,0*4,7-1,7*3,8		2,940			
	vv		0,25*0,6		0,150			
	vv		Součet		3,090			
32	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrenu BACHL XPS 300 SF 50 mm	m2	3,234	258,00	834,37	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,94*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,234			
35	M	283764230	deska z extrudovaného polystyrenu BACHL XPS 300 SF 120 mm	m2	0,165	619,00	102,14	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,15*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,165			
33	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střež překrytí separační fólií z PE	m2	3,090	10,00	30,90	CS ÚRS 2017 01
34	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	3,399	25,00	84,98	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
	vv		3,09*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,399			
63	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,006	756,50	4,54	CS ÚRS 2017 01
36	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	423,72	2,54	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské							14 934,00	
86	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
87	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
84	M	611823510	kování posuvné na stěnu do garyže pro š. 60,70,80,90	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
89	M	549260430	zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem L HB	kus	1,000	134,00	134,00	CS ÚRS 2017 01
90	M	549146200	klíka včetně rozet a montážního materiálu PZ nerez PK	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: č.zboží ACE00086 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.					
D 776			Podlahy povlakové	37 199,39				
22	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	20,080	50,00	1 004,00	CS ÚRS 2017 01
VV			26,54-1,7*3,8	20,080				
23	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	26,540	10,05	266,73	CS ÚRS 2017 01
25	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	20,080	270,00	5 421,60	CS ÚRS 2017 01
19	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	26,540	99,38	2 637,55	CS ÚRS 2017 01
26	K	776222121	Lepení čtverců z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	20,080	350,00	7 028,00	CS ÚRS 2017 01
27	M	284110350	PVC homogenní zátěžové, čtverce 608x608, tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	22,088	650,00	14 357,20	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1					
VV			20,08*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	22,088				
20	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	20,300	10,23	207,67	CS ÚRS 2017 01
VV			5,85*2+4,7*2-0,8	20,300				
28	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	19,500	105,48	2 056,86	CS ÚRS 2017 01
VV			20,3-0,8	19,500				
29	M	284110040	lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	20,475	24,00	491,40	CS ÚRS 2017 01
VV			19,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	20,475				
21	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	17,140	122,73	2 103,59	CS ÚRS 2017 01
VV			26,54-2,0*4,7	17,140				
80	K	776-100	Doplnění krytiny po vybourání otvoru (0,8 x 0,1 m)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
76	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,188	371,53	69,85	CS ÚRS 2017 01
77	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,188	292,22	54,94	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	10 303,39				
37	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	176,740	3,94	696,36	CS ÚRS 2017 01
VV			3,2*(5,85*2+5,8*2+4,7*4)-1,7*1,4*4	125,200				
VV			26,54+25,0	51,540				
VV			Součet	176,740				
38	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	176,470	12,87	2 271,17	CS ÚRS 2017 01
39	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	176,470	41,57	7 335,86	CS ÚRS 2017 01
D M			Práce a dodávky M	8 978,00				
D 21-M			Elektromontáže	8 978,00				
92	K	21-100	Dodávka a montáž kabelu CYKY 5 x 2,5 mm2	m	38,500	54,00	2 079,00	
93	K	21-101	Dodávka a montáž třířízového jističe 16A	kus	1,000	554,00	554,00	
94	K	21-102	Úprava ve stávajícím rozvaděči	hod	10,000	300,00	3 000,00	
95	K	21-103	Posunutí zářivkových svítidel o cca 1 m v místnosti č. 003	kus	3,000	115,00	345,00	
96	K	21-104	Úprava stávajícího podhledu pro montáž kabelu z rozvaděče	hod	10,000	300,00	3 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	10 000,00				
98	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
99	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01